
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 3.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 488 0 507 483 24
Разни вонпарнични
предмети

8 3 0 11 1 10Оставина по приговор

185 19 0 204 10 194Физичка делба

0 2 0 2 1 1
Регистрација на
политички партии и др

14 447 0 461 441 20Заверки

227 54 0 281 54 227
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 2 0 3 1 2Оставина

77 31 0 108 7 101Замолници

531 1046 1577 998 579Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 76 0 159 126 33
Приговори против
неправилности при
извршување

4 1 0 5 0 5Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 5 0 5 5 0Издавање дозволи

88 82 170 131 39Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 2 0 17 1 16Разни парнични предмети

3693 412 0 4105 110 3995Работни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

465 23 0 488 28 460Трговски спорови

373 14 0 387 12 375Стечај

589 90 0 679 115 564Семејни спорови

1118 71 0 1189 62 1127Облигациони спорови

4 1 0 5 1 4Ликвидација

824 37 0 861 43 818Имотни спорови

1889 246 0 2135 150 1985
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 0 2Платен налог жалби

2183 209 0 2392 157 2235Парнични-мала вредност

11154 1107 12261 679 11582Вкупно - вид на предмет 0

11773 2235 14008 1808 12200Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

31 226 0 257 151 106
Предмети од  судска
упрaва

31 226 257 151 106Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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3 11 0 14 4 10
Евиденција на преставки
и поплаки

4 13 17 7 10Вкупно - вид на предмет 0

35 239 274 158 116Вкупно - област 0

11808 2474 14282 1966 12316Вкупно 0
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